ANEXO I - MAPA ANALITICO - LOTE UNICO

ITEM

DESCRICAO DOS SERVICOS

UND

QTD

ARENA

EVENTOS DE
ITAPERUNA

LTDA

VG

GERADORES

WAY

ESTRUTURA

SE
SERVICOS

MEDIA

VALOR TOTAL

GERADOR: GRUPO GERADOR DE
ENERGIA CABINADO,

SILENCIADO, COM NO MINIMO 180 KVA S,
EM 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS
NORMAS VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

Diéaria

12

R$ 3.500,00

R§ 3.000,00

R$ 3.200,00

R$ 3.233,33

R$ 38.800,00

GERADOR: GRUPO GERADOR DE
ENERGIA CABINADO,

SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S,
EM 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS
NORMAS VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

Diaria

12

R$ 4.500,00

R$ 4.000,00

RS 4.200,00

R$ 4.233,33

R$ 50.800,00

GERADOR: GRUPO GERADOR DE
ENERGIA CABINADO,

SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S,
EM 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS
NORMAS VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

Diéaria

12

R$ 4.500,00

R$ 4.000,00

R$ 4.200,00

R$ 4.233,33

R$ 50.800,00

GERADOR: GRUPO GERADOR DE
ENERGIA CABINADO,

SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S,
EM 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS
NORMAS VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

Diéaria

12

RS$ 5.500,00

R$ 5.000,00

R$ 5.200,00

R$ 5.233,33

RS 62.800,00

TOTAL

RS$ 203.200,00




26/05/24, 10:57 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Cotagdo de Prego para Locagdo de Geradores - Abertura de Processo Licitatério

-

Assunto Cotacdo de Preco para Locacgdo de Geradores - Abertura de
Processo Licitatorio f OUﬂdCUbe
De Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG open source webmatl softwsre

<cultura@cataguases.mg.gov.br>
Para <contato.vggeradores@gmail.com>
Data 2024-06-17 10:58

e Cotacdo_Geradores.docx(~7 KB)

Ola bom dial
Gostaria de soticitar a cotacdo de precos para locagdo de geradores para abertura de processo licitatorio.

Atenciosamente,

Rosangela Lima
Secrezaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informacdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode
conter dados ccnfidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecdo de Dados
Pessoais (LGPD) - Lei n? 13.709/2018. Qualquer pessoa que ndo seja o destinatdrio desta mensagem esta
ciente de que & leitura, divulgacdo, distribuicdo ou cdpia da mesma é estritamente proibida. Caso vocé
tenha recebidc esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague
imediatamenze.”

https://web‘maiI.cat'aguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=755&_mbox=lNBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 17
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26/0€/24, 10:57 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Orgamento

-~
Assunto Orgamento ‘ i
De VG Geradores Servigos <contato.vggeradores@gmail.com> fO’UﬂdCUébe §

n sourca webmail softwere
Para cultura@cataguases.mg.gov.br <cultura@cataguases.mg.gov.br> Open saurce ¢

Data 2024-06-26 08:20

e 2024-06-26 08-17.pdf(~473 KB)

Prezado (a)
Segue argamento conforme solicitado.
A-t,

Vander Gor.galves

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=08& _uid=34381&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 11

e



https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34381&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
mailto:contato.vggeradores@gmail.com
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br

"GERADORES

ORGAMENTO

A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Cultura de Cataguases

Segue orgamento solicitado:

LOTE

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO, COM NO MINIMO 180 KVA S, EM

1 {127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria |R$3.000,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM “
2 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria |R$4.000,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

3 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |R$4.000,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

4 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |R$5.000,00
VIGENTES.

PER{ODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

MURIAE 26 DE JUNHO DE 2024

VANDER GONGALVES DE OLIVEIRA ___
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VG GERADORES - CNPJ 07.802.822/0001-35
Av. Luciano Rodrigues de Paula, 144, Chicara Leblom, Muriaé, MG, CEP 36.889-550
(O (32) 99941-0506 R contatovggeradores@gmail.com
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Assunto Re: Cotagao de Orgamento - Gerador E A Q
De Way Estruturas e servi¢os <wayestruturaseservicos@gmail.com> rOU ﬂdCU be (; 9

Para Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG open scurce webmail soffwere

<culiura@cataguases.mg.gov.br>
Data 2024-07-02 08:33

« ORCAMENTO GERADOR CATAGUASES .pdf(~565 KB)

Bom dia!

Segue orgameritd.
Atenciosamerite,
Wagner

Em ter., 2 de jul. de 2024 as 08:27, Secretaria de Cuitura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br> escreveu:

| Bom dia,

t
- Gcstaria de solicitar orgamento de locagao de geradores.

Atenciosamente,

Roséngela Lima
Secrstaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informagdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatéario, pois pode
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protegdo de
Dados Pessdais (LGPD) - Lei n°® 13.709/2018. Qualquer pessoa que ndc seja o destinatario desta
mersagem esta ciente de que a leitura, divulgagdo, distribuigdo ou co6pia da mesma é estritamente
preibida. Caso vocé tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o
remetente e a apague imediatamente."

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34419& mbox=INBOX&_action= print&_extwin=1 1/1
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ESTRUTURAS E SERVICOS

ORCAMENTO
A/C: Rosangela Lima Costa
Secretdria de Cultura de Cataguases
Segue or¢amento solicitado:
LOTE

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO, COM NO MINIMO 180 KVA S, EM

1 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Didria |R$ 3.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM

2 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Didria |R$ 4.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

3 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria |R$ 4.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

4 1127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Didria |R$ 5.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

Muriaé, 02 de julho de 2024.
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Validade da proposta 02 meses.

WAY ESTRUTURAS E SERVICOS - CNPJ: 45.002.762/0001-65
Rua Mario Ribeiro Silva, 58 setor 1, distrito de Cachoeira Alegre - Bardo do Monte Alto - MG Cep:
36.876-000 - Contato (32) 98431-7199 E-mail: wayestruturaseservicos@gamil.com
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26/06724, 10:50 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Cotagéo de Geradores

Assunto Cotacdo de Geradores . v
De Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG fOLélfﬂdCUbe S
<cultura@cataguases.mg.gov.br> open source webmall softwars
Para <dimensaofabricia@gmail.com>
Data 2024-06-20 16:41

» Cotazdo_Geradores.docx(~7 KB)

0la boa zarde,
Solicitamos orcamento para abertura de processo licitatério de locagdo de geradores.

Atencicsemante,

Rosang=la Lima
Secretiria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informacdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode
ccnter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Prote¢do de Dados
Pzssoais (LGPD) - Lei n? 13.7089/2018. Qualquer pessoa que ndo seja o destinatdrio desta mensagem esta
ciente de cue a leitura, divulgagdo, distribuicdo ou cépia da mesma é estritamente proibida. Caso vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague
imediatamente.™

htips://wzomail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=774&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1
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26/05/24, 10:57 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Orgamento solicitado

Assunto Orgamento solicitado )Y

De Fabricia Dimensdo <dimensaofabricia@gmail.com> FOU-HdCUbe L\

Para cultura@cataguases.mg.gov.br <cultura@cataguases.mg.gov.br> open source webmail scftwers
Data 2024-06-25 16:38

o Documentos Escaneados.pdf(~372 KB)

https://webmaiI.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail,&_safe=0&_uid=34379&_mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1 7
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ARENA EVENTOS DE ITAPERUNA LTDA-ME
CNPJ: 11.416.063/0001-40
Telefone: (22) 3822 9724

; Rua Varre-Sai, 300, sala 101
Bairro Cidade Nova - Itaperuna.R} - CEP 28.300-000

ORCAMENTO
PREFEITURA DE CATAGUASES
A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Cultura de Cataguases
Segue or¢amento solicitado:
LOTE

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO, COM NO MiNIMO 180 KVA S, EM

1 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria | 3.500,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM

2 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria [4.500,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

3 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria |4.500,00
VIGENTES.

PERODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM
4 [127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria [5.500,00 35

VIGENTES.
PER{ODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

ol
VALIDADE DA COTAGAO - 30 DIAS |‘1‘1 416.063/0001-40
ITAPERUNA, 25/06/2024 ARE.N AEVENTTg: D; FITAPERUNA
LTDA - ®

Rua Varre-Sai, 300, Sala 101
B. Cidade Nova - CEP 28.300-000
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